
T.C.
ARSUZ KAYMAKAMLIGI
il~e Milli Egitim Miidiirliigii

iHALE iLANI

Hatay iii, Arsuz llcesi Tatarh Ilkokulu kantin yeri 09/02/2012 tarihli ve 28199 sayih resmi
gazetede yayimlanan Milli Egitim Bakanlrgi Okul Aile Birligi Yonetmeliginin 20. maddesi ile 2886
sayili Devlet Ihale Kanunu'nun 51/g maddesi cercevesinde 11.04.2022 Pazartesi Giinii Saat
11.30'da PAZARLIK USULU (acik arttirma) ihale edilecektir.

1. iHALE EDiLECEK OLAN KANTiNE iLi~KiN BiLGiLER

Bulundugu ivil~e Hatay- Arsuz
Arsuz il~e Milli Egitim Miidiirliigii

ihaleyi Yapacak Olan Idare ve Gokmeydan Mah. Atatiirk Cad. No:160
adresi ARSUZIHATA Y

ihale Sekli 2886 sayih Devlet ihale Kanunu'nun 51/g maddesi
_ger~ince J!azarhk usulii aerk artnrma

Okulun Adi Tatarh Ilkokulu

Okulun Adresi Tatarh Mahallesi Tatarh Sok. No:141
ARSUZIHATAY

Kantin Alam 8 m2

ihale Dokiimammn Almacagr ve
Arsuz il~e Milli Egitim MiidiirliigiiVerilec~i Yer

ihale Tarihi ve Saati 11.04.2022 Pazartesi Giinii Saat 11.30

Ogrenci Sayrsi 195

Muhammen Bedeli 2.500,00 TL
Son Basvuru Tarihi 11.04.2022 Pazartesi Giinii Saat 11.25

2. Komisyonca takdir edilen muhammen bedel 2.500,00 TL dir.
3. istekliler Muhammen Bedelin %3' ne tekabul eden 75,00 TL geeici teminati Arsuz Mal

Mudurlugu'nun TR41 0001 0026 0400 0010 0064 16 iBAN numarali Gecici Teminat
hesabma okulun adr ve isin konusu (Tatarh ilkokulu Kantin Ihalesi Oecici Teminatr)
belirtilerek yatiracaknr.

4. Ihaleye teklif verecek olan istekliler sartname bed eli olan 150,00 TL'yi Arsuz ilye Milli
Egitim Mudurlugu'nun Arsuz Mal Miidiirliigii Adma Acdan Kantin HesablmlZm TR82
0001 0026 0467 5971 5150 16 iBAN numarali hesabma yatiracakur, Sartname bedeli
ihaleyi basvuran her kisiden almacak ve geri ddenmeyecektir.

5. iHALEYE KATILACAK KiSiLERDE ARANACAK SARTLAR

ihaleye katilma sartlan;
a) T.c. Vatandasi olmak ve ulke smirlan icinde ikamet etmek
b) 5237 sayih Turk Ceza Kanununun 53 uncu maddesinde belirtilen sureler gecmis olsa bile;

kasten islenen bir suctan dolayi bir yil veya daha fazla sureyle hapis cezasma ya da affa
ugrarms olsa bile devletin guvenligine karst suclar, Anayasal duzene ve bu duzenin
i~leyi~ine kar~l sUylar, milli savunmaya kar~l sUylar, devlet slriarma kar~l sUylar ve casusluk,
zimmet, irtikap, rti~vet, hlrslzhk, dolandmclhk, sahtecilik, gtiveni kotiiye kullanma, hileli
iflas, ihaleye fesat kan~tIrma, edimin ifasma fesat kan~tIrma, sUytan kaynaklanan mal varhgl

1



degerlerini aklama veya kacakcihk ve ayrn Kanunun Cinsel Dokunulmazliga Karst Suclar
baslikh Ikinci Kisrrumn Altmci Bolumunde duzenlenen maddelerdeki suclardan mahkfun
olanlar ihalelere katilamazlar ve okul aile birliklerince kiraya veri len yerlerde istihdam
edilemezler.

c) lhaleye Sirketler, dernekler, vakif ve birlikler tuzel kisiler katilamaz
d) Vekaleten Ihaleye katrlma halinde vekil adma noterden almacak vekaletname ile ihaleye

katilmabilir aneak ahnan vekaletname sadeee ihale asamasmda gecerli olup isletme
iizerinde £ahshrma yada benzeri hicbir hak sahibi yapmaz.

e) ihale komisyonu baskam ve iiyeleri Hebirhgin ydnetim ve denetleme kurulu iiyelerinin
ikinei dereeeye kadar kan ve kaym hisnnlarr ihaleye kanlamaz.

f) Bu okul kantinini isletirken sozlesmesi feshedilen mustecir ile bu okul kantini ile ilgili
mahkemelik olan kisiler bu okulun kantin ihalesine katilamaz,

g) Kantinlerde, alanlannda ustahk belgesi, isyeri acma belgesi, kalfahk belgesi, mesleki ve
teknik egitim diplomasi ve kurs bitirme belgelerinden en az birine sahip ve egitim ve
ogretim ortamma ve ogrenci psikolojisine uyum saglayabilecek kisiler istihdam edilir.
istihdam edilen kisilerden ilgili mevzuatmda belirtilen surelerde porter muayenesi, adli sicil
ve arsiv kaydi ve benzeri evraklar istenir

h) Her yil kantin isletmecisi faaliyet belgesi ile isletmecinin yanmda cahsanlann adli sicil ve
arsiv kayitlan yenilenir ve birlik yonetimine teslim edilir

6. iHALEYE KATILACAKLARDAN iSTENEN BELGELER
a) Kantin kiralama ihalelerinde kanhmcilardan, 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayih Mesleki Egitim

Kanunu hukumlerine gore kantincilik alarunda ahnrms ustahk belgesi sahibi olma sarti
aramr. Ancak, katihmcilann hicbirisinde ustahk belgesi bulunmamasi durumunda isyeri
acma belgesi, kalfahk, kurs bitirme belgelerinden en az birine sahip olma sarti ararnr.

b) Kantin kiralama ihalesine katilacak kisiler, iskenderun Kantinciler Esnaf Odasmdan adma
kayith okul kantin isletmesi bulunmadigma ve ihaleden yasaklama karan bulunmadigma
dair aldigi belgeyi ibraz eder.

c) Adli sicil ve Arsiv kaydi. (Son 6 ay icerisinde alinnus olmah, e devletten almabilir)
d) Saglik Raporu (Bulasici hastaligi olmadrgi belirtir rapor)
e) ikametgah Belgesi (YapIlacak tebligatlara esas yerle~im yeri belgesi).
f) Ntifus Ctizdan Fotokopisi.
g) Geyici teminatlll yatmldlgllla dair banka dekontu.
h) Yer Gorme Belgesi (ihale Dokfunanl ile birlikte verilecektir.)
i) Sartnamenin en alt boltimti, istekliler tarafmdan doldurup, imzalanacak ve ihale kapsamlllda

dosyaya eklenecektir. (Sartname ihale Doktimalll ile birlikte verilecektir.)
j) ihaleye girecek ki~iler vergi miikellefi ise, bagh bulundugu vergi dairelerinden vergi boreu

yoktur yazlSl ve SGK'dan prim boreu bulunmadlgma dair yazl.

7. NOT
a) ihaleyi alan mtistecir kantini i~letmedigi taktirde sabit tesis masrafl adl altlllda hiybir hak

talep etmeyecektir.
b) ihaleyi alan mtistecir sozle~me imzalamaz ise ihalede en ytiksek teklifi veren ikinci ki~iyle

sozle~me imzalanacaktIr. En ytiksek teklifi veren ki~inin geyici teminatl gelir olarak kaydedilecek
ve kendisine odenmeyecektir. En ytiksek teklifi veren ikinci ki~i de sozle~me imzalamaz ise
onunda geyici teminatI gelir olarak kaydedilecek ve kendisine odenmeyecektir.

c) ihale Evraklarl A4 boyutunda zarfa konulacak ve mutlaka paraflanarak bantla
kapatIlacaktlf. Zarflarm tistUnde ihaleye katIlan ki~inin ismi, adresi, irnzasl, telefon numaraSl ve
ihalesine katIlan okulun ismi yazIlacaktlf. Mtidtirltigtimtizden allllacak teklif mektubu ayn ktiytik
bir zarfa konulacak ve kilytik zarf A4 zarfllllll iyine kapah bir ~ekilde konulacaktlf.

~~E¥?t·bNM~·Ed~ ..
/yiVlllll gllm u uru

2


